
 

 

 

Data di pubblicazione: 14/08/2019
Nome allegato: ALL. 1. VOLUMI - RISCALDAMENTO.pdf
CIG: 7989691596;
Nome procedura: Affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 36,
comma 2, lettera b), tramite RDO sul mercato elettronico delle
pubbliche amministrazioni, finalizzata all’affidamento del servizio
di manutenzione e conduzione degli impianti termoidraulici e di
condizionamento e produzione ACS presenti presso le sedi
strumentali INPS della regione Friuli Venezia Giulia.



Volumi Volumi archivi

26.173,90 8.058,00

6.766,00

22.230,00 5.986,80

10.449,00 169,00

4.704,00

1.978,00

525,00

2.732,50

860,40

1.308,50

1.377,50

9.028,80 3.208,50

1.683,00

2.044,50

2.508,00 66,00

3.440,50

Totale volumi riscaldati a 21,5° Totale volumi riscaldati a 18°

97.809,60 17.488,30

Totale complessivo

115.297,90

Piazza Vittoria

Monfalcone

Via Morpurgo

Cevignano

Cividale

Tolmezzo (solo clima estivo)

San daniele (solo clima estivo)

Codroipo

Largo XXVII Marzo (uffici INPS)

Largo XXVII Marzo (Ag Entrate)

Largo XXVII Marzo (I.T.L.)

Largo XXVII Marzo (Reddito)

STABILE

Pordenone

Spilimbergo

Gorizia

Via S. Anastasio

Via C. Battisti

Trieste

Udine

Via Savorgnana

Piazza XX Settembre

TABELLA CALCOLO VOLUMI


